
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 21 de juliol de 2022, del sotssecretari de 
la Conselleria de Participació, Transparència, Coopera-
ció i Qualitat Democràtica, per la qual es declaren deserts 
els llocs de treball anunciats en la convocatòria número 
79/2022, de 27 de maig de 2022, sistema de lliure desig-
nació. [2022/7156]

RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2022, del subsecretario 
de la Conselleria de Participación, Transparencia, Coo-
peración y Calidad Democrática, por la cual se declaran 
desiertos los puestos de trabajo anunciados en la convo-
catoria número 79/2022, de 27 de mayo de 2022, sistema 
de libre designación. [2022/7156]

Por Resolución de 27 de mayo de 2022, de la Dirección General 
de Función Pública, se procedió a la Convocatoria número 79/2022 
(DOGV 9352, 01.06.2022), para la provisión, por el sistema de libre 
designación, de varios puestos de trabajo vacantes, de naturaleza fun-
cionarial, en la Conselleria Participación, Transparencia, Cooperación y 
Calidad Democrática, núm. 31395, conductor/a Servicio Directo Miem-
bros del Consell; y 31396, conductor/a Servicio Directo Miembros del 
Consell.

Vistos los informes preceptivos y vinculantes emitidos por la Direc-
ción General de Función Pública sobre el cumplimiento de los requisitos 
de participación de las personas interesadas para la provisión corres-
pondiente a la convocatoria número 79/2022, de 27 de mayo, de 2022, 
en los cuales se establece que no hay personas participantes admitidas, 
relativos a las solicitudes presentadas para la provisión de los puestos 
de trabajo convocados números 31395 y 31396.

De acuerdo con lo dispuesto en la base cuarta de la correspondiente 
convocatoria es procedente declarar desierto el procedimiento y vacan-
tes los puestos de trabajo convocados.

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la resolución 
de la convocatoria mencionada, así como en el artículo 115 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana y el artículo 58 
y siguientes del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el cual 
se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo 
y movilidad del personal de la función pública valenciana, así como en 
virtud de lo que se dispone en el apartado primero de la Resolución de 
17 de febrero de 2021, de la consellera de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática, sobre delegación de competencias 
en determinados órganos de la Conselleria (DOGV 9024, 19.02.2021), 
resuelvo:

Declarar desiertos los puestos de trabajo núm. 31395, denominado 
conductor/a Servicio Directo Miembros del Consell; y 31396, denomi-
nado conductor/a Servicio Directo Miembros del Consell.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órga-
no que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su notificación, o bien recurso contencioso-administra-
tivo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de València, o 
ante el juzgado de lo contencioso-administrativo en la circunscripción 
del cual tenga el demandante su domicilio, en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su notificación. Todo esto en 
conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-admi-
nistrativa, sin perjuicio que se utilice cualquier otra vía que se considere 
oportuna.	

València, 21 de julio de 2022.– El subsecretario, (p. d., R 
17.02.2021; DOGV 9024, 19.02.2021): Cristian Veses Donet.

Per Resolució de 27 de maig de 2022, de la Direcció General de 
Funció Pública, es va procedir a la Convocatòria número 79/2022 
(DOGV 9352, 01.06.2022), per a la provisió, pel sistema de lliure desig-
nació, de diversos llocs de treball vacants, de naturalesa funcionarial, en 
la Conselleria Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Demo-
cràtica, núm. 31395, conductor/a Servei Directe Membres del Consell; i 
31396, conductor/a Servei Directe Membres del Consell.

Vists els informes preceptius i vinculants emesos per la Direcció 
General de Funció Pública sobre el compliment dels requisits de par-
ticipació de les persones interessades per a la provisió corresponent a 
la convocatòria número 79/2022, de 27 de maig, de 2022, en els quals 
s’estableix que no hi ha persones participants admeses, relatius a les 
sol·licituds presentades per a la provisió dels llocs de treball convocats 
números 31395 i 31396.

D’acord amb el que es disposa en la base quarta de la corresponent 
convocatòria és procedent declarar desert el procediment i vacants els 
llocs de treball convocats.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la reso-
lució de la convocatòria esmentada, així com l’article 115 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la funció pública valenciana i l’article 58 i 
següents del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’apro-
va el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana, així com en virtut del que es 
disposa en l’apartat primer de la Resolució de 17 de febrer de 2021, 
de la consellera de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, sobre delegació de competències en determinats òrgans 
de la Conselleria (DOGV 9024, 19.02.2021), resolc:

Declarar deserts els llocs de treball núm. 31395, denominat conduc-
tor/a Servei Directe Membres del Consell; i 31396, denominat conduc-
tor/a Servei Directe Membres del Consell.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des de l’en-
demà de la seua notificació, o bé recurs contenciós administratiu davant 
el Jutjat Contenciós Administratiu de València, o davant el jutjat con-
tenciós administratiu en la circumscripció del qual tinga el demandant 
el seu domicili, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà 
de la seua notificació. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, i en els articles 8, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra 
via que es considere oportuna.

València, 22 de juliol de 2022.– El sotssecretari, (p. d., R 
17.02.2021; DOGV 9024, 19.02.2021): Cristian Veses Donet.


		2022-07-27T13:37:15+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




